

**Lucrari de reamenajare
arhitecturala (amenajare, teren
de joaca, marcaje auto) din
cartierul locativ Cartusa, or.
Durlesti**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Echipament terenuri de joaca**

Valoarea de deviz 112 190,16 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Echipament de amenajare a terenurilor de joaca				
1		Ansamblu de joaca Dimensiuni: 4.34m*2.25m*2.00m, inaltimea de cadere 0.75m, Virsta 0-4ani (Tip CL-330.04.916)	set	1,000	37 750,00 0,00	37 750,00 0,00
2		Ansamblu de joaca Dimensiuni: 4.34m*2.25m*2.00m, inaltimea de cadere 0.75m, Virsta 0-4ani (Tip CL-330.04.916)	set	1,000	11 850,00 0,00	11 850,00 0,00
3		Ansamblu de joaca Bara orizontala tripla din metal galvanizat, Dimensiuni: 0.15m*4.79m*2.0m, inaltimea de cadere 1.8m; Virsta +4 ani. (Tip CL-312.02.064)	set	1,000	10 500,00 0,00	10 500,00 0,00
4		Ansamblu de joaca, Leagan cu un loc din metal galvanizat dimensiuni: 2.19m*3.08m, Virsta +3ani. (Tip CL- 307.01.028)	set	1,000	7 850,00 0,00	7 850,00 0,00
5		Ansamblu de joaca Groapa nisip rotunda 9cm, innaltimea 0.27m, Virsta +3ani, Diametrul 3.5m (Tip CL- 311.11.231)	set	1,000	8 000,00 0,00	8 000,00 0,00
6		Ansamblu de joaca Cataratoare (Tip CL311.11.231)	set	1,000	8 650,00 0,00	8 650,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			84 600,00
		Total Echipament de amenajare a terenurilor de joaca Inclusiv salariu				84 600,00

		Total	Lei	84 600,00
		Cheltuieli de transport	1,2 %	1 015,20
		Total		85 615,20
		Cheltuieli de regie	5 %	4 280,76
		Total		89 895,96
		Beneficiu de deviz	4 %	3 595,84
		Total		93 491,80
		TVA	20 %	18 698,36
		Total deviz: Inclusiv salariu		112 190,16

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reamenajare
arhitecturala (amenajare, teren
de joaca, marcaje auto) din
cartierul locativ Cartusa, or.
Durlesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Echipament terenuri de joaca**

Valoarea de deviz 112 190,16 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	001100100	Ansamblu de joaca Dimensiuni: 4.34m*2.25m*2.00m, inaltimea de cadere 0.75m, Virsta 0-4ani (Tip CL-330.04.916)	set	1,000	37 750,00	37 750,00
2.	001100101	Ansamblu de joaca -cataratoare dimensiuni: 1.6m*1.2m*0.55m, Virsta 0-4ani	set	1,000	11 850,00	11 850,00
3.	001100102	Ansamblu de joaca Bara orizontala tripla din metal galvanizat, Dimensiuni: 0.15m*4.79m*2.0m, inaltimea de cadere 1.8m; Virsta +4 ani. (Tip CL-312.02.064) Virsta 0-4ani	set	1,000	10 500,00	10 500,00
4.	001100103	Ansamblu de joaca, Leagan cu un loc din metal galvanizat dimensiuni: 2.19m*3.08m, Virsta +3ani. (Tip CL- 307.01.028)	set	1,000	7 850,00	7 850,00
5.	001100104	Ansamblu de joaca Groapa nisip rotunda 9cm, inaltimea 0.27m, Virsta +3ani, Diametrul 3.5m (Tip CL- 311.11.231)	set	1,000	8 000,00	8 000,00
6.	001100105	Ansamblu de joaca Cataratoare (Tip CL311.11.231)	set	1,000	8 650,00	8 650,00
		Total materiale de construcții				84 600,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	84 600,00
Cheltuieli de transport	1,2 %	1 015,20
Total		85 615,20
Cheltuieli de regie	5 %	4 280,76
Total		89 895,96

Beneficiu de deviz	4 %	3 595,84
Total		93 491,80
TVA	20 %	18 698,36
Total deviz:		112 190,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reamenajare arhitecturala
(amenajare, teren de joaca, marcaje auto) din
cartierul locativ Cartusa, or. Durlesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Echipament de amenajare a terenurilor de joaca				
1		Ansamblu de joaca Dimensiuni: 4.34m*2.25m*2.00m, inaltimea de cadere 0.75m, Virsta 0-4ani (Tip CL-330.04.916)	set			37 750,00 0,00
	001100100	Ansamblu de joaca Dimensiuni: 4.34m*2.25m*2.00m, inaltimea de cadere 0.75m, Virsta 0-4ani (Tip CL-330.04.916)	set	1,0000	37 750,00	37 750,00
2		Ansamblu de joaca Dimensiuni: 4.34m*2.25m*2.00m, inaltimea de cadere 0.75m, Virsta 0-4ani (Tip CL-330.04.916)	set			11 850,00 0,00
	001100101	Ansamblu de joaca -cataratoare dimensiuni: 1.6m*1.2m*0.55m, Virsta 0-4ani	set	1,0000	11 850,00	11 850,00
3		Ansamblu de joaca Bara orizontala tripla din metal galvanizat, Dimensiuni: 0.15m*4.79m*2.0m, inaltimea de cadere 1.8m; Virsta +4 ani. (Tip CL-312.02.064)	set			10 500,00 0,00
	001100102	Ansamblu de joaca Bara orizontala tripla din metal galvanizat, Dimensiuni: 0.15m*4.79m*2.0m, inaltimea de cadere 1.8m; Virsta +4 ani. (Tip CL-312.02.064) Virsta 0-4ani	set	1,0000	10 500,00	10 500,00
4		Ansamblu de joaca, Leagan cu un loc din metal galvanizat dimensiuni: 2.19m*3.08m, Virsta +3ani. (Tip CL- 307.01.028)	set			7 850,00 0,00
	001100103	Ansamblu de joaca, Leagan cu un loc din metal galvanizat dimensiuni: 2.19m*3.08m, Virsta +3ani. (Tip CL- 307.01.028)	set	1,0000	7 850,00	7 850,00
5		Ansamblu de joaca Groapa nisip rotunda 9cm, innaltimea 0.27m, Virsta +3ani, Diametrul 3.5m (Tip CL- 311.11.231)	set			8 000,00 0,00
	001100104	Ansamblu de joaca Groapa nisip rotunda 9cm, innaltimea 0.27m, Virsta +3ani, Diametrul 3.5m (Tip CL- 311.11.231)	set	1,0000	8 000,00	8 000,00
6		Ansamblu de joaca Cataratoare (Tip CL311.11.231)	set			8 650,00 0,00
	001100105	Ansamblu de joaca Cataratoare (Tip CL311.11.231)	set	1,0000	8 650,00	8 650,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.